
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 10/Ago/2010

del 01/May/2010 al 31/May/2010
Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 1,536,520.03 
06/May/2010 Egresos 76  IGUALA Y NIÑO ORANGUTAN .. 21,495.00 1,558,015.03 
06/May/2010 Egresos 77  ISLAS INFORMACION FCO. JA.. 4,290.00 1,562,305.03 
13/May/2010 Egresos 130  PUBLICIDAD EN PERIODICO 2,000.00 1,564,305.03 
13/May/2010 Egresos 132  MONITORES CAMPAÑAS CON.. 4,245.00 1,568,550.03 
13/May/2010 Egresos 135  PUBLICIDAD PERIODICO PAGI.. 2,500.00 1,571,050.03 
20/May/2010 Egresos 209  RENTA DE ESPACIO PARA PU.. 5,000.00 1,576,050.03 
28/May/2010 Egresos 280  SPOT TV. JUAN MIGUEL LOPE.. 6,000.00 1,582,050.03 
31/May/2010 Diario 11  PART. TELEVISA 11% 190,105.03 1,772,155.06 
31/May/2010 Diario 36  3/8 INTERCAMBIO PUBLIC. IN.. 15,000.00 1,787,155.06 
31/May/2010 Diario 42  AJ. PROVISION -12,000.00 1,775,155.06 

Total: 238,635.03 0.00 1,775,155.06 
 
 

T o t a l: 238,635.03 0.00 1,775,155.06 
 


